در آن زمان است که اهل قدرت و نیرو از آغوش مردم برخاسته و دوشادوش رهبری سیاسی آگاه و مخلص برای تحقق این برنامه و سقوط نظام جنایتکار بشار از هیچ تلاشی دریغ نمی‌نمایند. آن‌گاست که بشارت رسول الله صلی الله علیه و سلم به برپای خلافت راشده بر منهج نبوت تحقق خواهد یافت.

نویسنده: استاد احمد عبدالوهاب

رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سوریه

۲۱ جمادی الثانی ۱۴۴۰هـ ق

27 فبروری 2019م